
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 431 - ОЗ 

от 13 юни 2013 г.  

Извършена проверка на заявлението и приложените към него документи установи, че не 
са налице основанията за отказ по чл. 34, ал. 1 от КЗ. 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за 
финансов надзор и чл. 33, ал. 1 във връзка с чл. 29, ал. 5 от КЗ,  

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

  Р Е Ш И: 

І.  ИЗДАВА ЛИЦЕНЗ ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА ЗАСТРАХОВАНЕ НА „ФИ ХЕЛТ 
ЗАСТРАХОВАНЕ” АД, ЕИК: 200103397, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ 
- ГРАД СОФИЯ 1700, СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН „СТУДЕНТСКИ”, УЛ. „ПРОФ.
АЛЕКСАНДЪР ФОЛ” № 2, ВХ. В.  

ІІ. ЛИЦЕНЗЪТ ДАВА ПРАВО ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА ЗАСТРАХОВАНЕ ПО: 
1. ЗАСТРАХОВКА ПО Т. 1 ОТ РАЗДЕЛ ІІ, БУКВА А ,,ВИДОВЕ ЗАСТРАХОВКИ.

РИСКОВЕ” НА ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 КЪМ КОДЕКСА ЗА ЗАСТРАХОВАНЕТО – 
ЗАСТРАХОВКА „ЗЛОПОЛУКА” ЗА СЛЕДНИТЕ РИСКОВЕ: 

- ФИКСИРАНИ ПАРИЧНИ СУМИ;
- ОБЕЗЩЕТЕНИЯ;
- КОМБИНАЦИЯ ОТ ГОРНИТЕ ДВЕ;
- ОБЕЗЩЕТЕНИЯ НА ПЪТНИЦИ.
2. ЗАСТРАХОВКА ПО Т. 2 ОТ РАЗДЕЛ ІІ, БУКВА А ,,ВИДОВЕ ЗАСТРАХОВКИ.

РИСКОВЕ” НА ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 КЪМ КОДЕКСА ЗА ЗАСТРАХОВАНЕТО – 
ЗАСТРАХОВКА „ЗАБОЛЯВАНЕ” ЗА СЛЕДНИТЕ РИСКОВЕ: 

- ФИКСИРАНИ ПАРИЧНИ СУМИ;
- ОБЕЗЩЕТЕНИЯ;
- КОМБИНАЦИЯ ОТ ГОРНИТЕ ДВЕ.

ІІІ.    ОРГАНИ  НА „ФИ ХЕЛТ ЗАСТРАХОВАНЕ” АД:

1. Съвет директорите на дружеството:

Евгени Луканов – член на Съвета на директорите;

Чавдар Златев - член на Съвета на директорите;

Никола Бакалов – независим член на Съвета на директорите и изпълнителен 
директор.

За отговорен актюер се одобрява - Ангел Терзиев; 
За ръководител на службата за вътрешен контрол се одобрява Ралица Богоева. 



На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор, решението 
подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-
дневен срок от съобщаването му.  

 
 
    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
             СТОЯН  МАВРОДИЕВ 
 
 


